
 
 

ЛЕФКАДА – Грција 
 

Лефкада е четврто по големина острово во Јонско Море. Островот е познатат по својата 
магична природа, рајските песочни плажи и богатата културно-историска традиција. Оддалечено на 
околу 580 километри од Скопје (по новиот автопат Егнатиа), Лефкада денес претставува одлично 
место да го поминете вашиот одмор. 

 Градчето Нидри, е меѓу најпознатите туристички места на островот Лефкада. Се наоѓа на 
источниот брег, на околу 21 километар од главниот град Лефкада. Од 1963 година, Нидри станува 
познато место, откако грчкиот сопственик на бродови и познат милјардер Аристотели Оназис, го 
купува малиот остров Скорпиос. Освен одмор и релаксација на убавите песочни плажи, во Нидри 
можете да ги посетите и прекрасните водопади, да изнајмите рент-а-кар за прошетка низ островот 
или да уживате во специјалитетите на грчките таверни, кои со своето гостопримливо расположение 
нема да ве остават рамнодушни. 

 

 
 

 
Вила Томас 
Вилата се наоѓа на 250 метри од плажа, на само 400 метри од центарот на Нидри. На гостите од вилата 
достапен им е на користење базенот во хотел George, кој се наоѓа веднаш до вилата. Сместувањето е во 1/2 и 
1/3 студиа на 1-ви и 2-ри кат. Сите студиа се со комплетно опремена кујна, тераси, клима уред (со доплатна 5 
еур по соба на ден), TV. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

                  Период 
Бр. на 

ноќевања 
студио  

 
  студио 

1/2       1/3  
24.05-31.05.12 7* 85 99 
31.05-07.06.12 7* 95 110 
07.06-14.06.12 7* 115 125 
14.06-21.06.12 7* 125 135 
21.06-28.06.12 7* 135 145 
28.06-05.07.12 7* 155 169 
05.07-14.07.12 9 370 390 
14.07-23.07.12 9 400 420 
23.07-01.08.12 9 400 420 
01.08-10.08.12 9 400 420 
10.08-19.08.12 9 400 420 
19.08-28.08.12 9 340 370 
28.08-04.09.12 7* 145 149 
04.09-11.09.12 7* 120 130 
11.09-18.09.12 7* 115 125 
18.09-25.09.11 7* 90 100 



 
 
Вила Катерина 
Вилата се наоѓа на 50 метри од плажа, на почетокот на градчето Нидри, оддалечена од центарот само 500 
метри. Располага со1/2+1 студија (еден брачен кревет и едно дополнително легло) кои се комплетно опремени 
со кујна, тераси, клима уред (чие користење е вклучено во цената) и ТВ. Вилата има прекрасен двор. 
                                

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Вила Маргарита 
Вилата се наоѓа на 80 метри од плажа. Располага со 1/2 и 1/3 студија( на приземје, 1-ви и 2-ри кат) кои се 
комплетно опремени со кујна, тераси, клима уред (со доплата 5 еур по соба на ден) и ТВ. Вилата се наоѓа во 
центарот на градчето Нидри.   
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Напомена: 
- Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања со вклучен превоз по лице. (трето лице – БЕСПЛАТНО) 
- Смените без * се однесуваат на наем на цело студио за 9 ноќевања без вклучен превоз. 
- За хигиената во студијата во текот на престојот се грижат самите корисници 
- Во секое од студијата има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во студиото 
- Користењето на клима уредот, се доплаќа на лице место 
- Постелнината во студијата се менува еднаш за време на престојот 
- Сместување во студијата/апартманите е во 13 часот по локално време а напуштање на 

студијата/апартманите е во 10 часот по локално време 
- За уплатени два аранжмана 7+7 ноќевања одобруваме попуст од 10% на вториот аранжман 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 61,8 денари. 
- Цената на превозот на релација Скопје – Лефкада – Скопје изнесува: 

 возрасни: 45 € 
 деца од 2 до 12 години: 35 € 
 деца до 2 години: БЕСПЛАТНО( не користи седиште во автобус) 

- При користење на сопствен превоз во термините со *, цената на аранжманот се намалува за 20 €. 

                  Период 
Бр. на 

ноќевања 
студио  

 
     студио 

1/2 +1         1/3  
24.05-31.05.12 7* 95 109 
31.05-07.06.12 7* 105 120 
07.06-14.06.12 7* 115 135 
14.06-21.06.12 7* 135 150 
21.06-28.06.12 7* 145 165 
28.06-05.07.12 7* 165 179 
05.07-14.07.12 9 390 410 
14.07-23.07.12 9 420 440 
23.07-01.08.12 9 420 440 
01.08-10.08.12 9 420 440 
10.08-19.08.12 9 420 440 
19.08-28.08.12 9 380 400 
28.08-04.09.12 7* 155 165 
04.09-11.09.12 7* 135 145 
11.09-18.09.12 7* 125 129 
18.09-25.09.11 7* 95 105 

                  Период 
Бр. на 

ноќевања 
студио  

 
  студио 

1/2       1/3  
24.05-31.05.12 7* 85 99 
31.05-07.06.12 7* 95 110 
07.06-14.06.12 7* 115 125 
14.06-21.06.12 7* 125 135 
21.06-28.06.12 7* 135 145 
28.06-05.07.12 7* 155 169 
05.07-14.07.12 9 370 390 
14.07-23.07.12 9 400 420 
23.07-01.08.12 9 400 420 
01.08-10.08.12 9 400 420 
10.08-19.08.12 9 400 420 
19.08-28.08.12 9 340 370 
28.08-04.09.12 7* 145 149 
04.09-11.09.12 7* 120 130 
11.09-18.09.12 7* 115 125 
18.09-25.09.11 7* 90 100 


